Paulus (4) unus abbatum Tabennensis monachorum plane orthodoxus suscipiens Calchedonensem synodum ad Alexandrinam sedem ordinatur episcopus Liberat. 23 v 138, 24. uenerat Constantinopolim .. meruit per Pelagium Alexandriae episcopatum accepitque ab imperatore (Iustiniano) potestatem super ordinationes ducum et tribunorum ibid. 138, 34—139, 3. negotium Psoii Rhodonis Arsenii ibid. 139, 6—26. Paulo Gazam exilium misso ibid. 139, 24. iussu imperatoris Pelagius cum Ephremio Antiochiæ Petro Hierosolimitano Hypatio Ephesitano uenit Gazam et auferentes Paulo pallium deposuerunt eum ibid. 139, 31

Παύλου (5) Κύριλλος γεγένηται θεῖος πρὸς μητρός (Isidoræ) 216, 24. 33. moritur 217, 6. cf. t. 1 4, 2 p. 85, 32

Pelagium diaconum suum constituens papa (Agapitus) apud imperatorem (Iustinianum) apocrisiarium ecclesiæ suæ Liberat. 21 v 136, 16. 138, 26. 139, 27. responsario Vigiliæ ibid. 23 v 138, 28. currens cum uoluntate augustæ (Theodoræ) ibid. 22 v 137, 19. per P. diaconum Paulus (4) meruit Alexandriae episcopatum ibid. 23 v 139, 2. iussu imperatoris profectus Antiochiam et Hierosolimam cum patriarchis Antiochiæ Hierosolimæ Ephesi uenit Gazam [cf. 140, 1] et deposuerunt Paulum et ordinauerunt Zoilum ibid. 139, 26. 30. reuertente P. Constantinopolim ibid. 139, 34. æmulus existens Theodoro Cæsareæ Cappadociæ episcopo [= 140, 15] una cum Menate flagitabat a principe Origenis damnationem ibid. 140, 3. illud liquere omnibus credo per P. diaconum et Theodorum hoc scandalum in ecclesiam fuisse ingressum, quod etiam publice ipse Theodorus clamitauit se et P. uiuos incendendos Liberat. 24 v 141, 8. 10

duci Pergamio Liberat. 17 v 127, 5. ibid. 129, 6

Περιστερίαν 213, 39. 214, 6

post noctem diei apostoli (Petri = d. 22 m. Febr. a. 450) III 14, 2

ἀπὸ τοῦ εὐαγγελιστοῦ Μάρκου καὶ τοῦ ἐπίσκοπου καὶ μάρτυρος Πέτρου (1) 306, 31

Petrum (2) cognomento Mongum, qui uocatus est blæsus Liberat. 16 v 125, 18. Timotheus Elurus et P. Mongos diaconus, qui de ordinatione fuerunt Dioscori, ab Alexandria ecclesia se separa-

uerunt *ibid.* 14 v 124, 2. ordinauerunt hæretici sibi P. M., qui fuerat archidiaconus *ibid.* 16 v 125, 17 [= 17 v 126, 16]. Anthemius augustalis accepta imperiali [Zenonis] iussione expulit sacerdotio P. *ibid.* 125, 23 [= 17 v 126, 17]. amabilem esse in populo *ibid.* 127, 2. Zenon consilio Acacii scripsit litteras Pergamio duci et Apollonio augustali ut inthronizaret P. suscipientem enoticon [cf. 127, 6, 7] *ibid.* 129, 7. Acacius promittente Petro facere unitatem [cf. 127, 3] nomen eius in diptychis recitari permisit *ibid.* 127, 9. communicauit P. M. his qui descenderunt cum enoticon, et Acacio synodicam scripsit epistulam et ab eo recepit *ibid.* 127, 15. apices imperiales pro P. *ibid.* 129, 9. quæ Acacius et Simplicius sibi de Petro scripsisse narrantur *ibid.* 129, 19. 21. 25. 28, ficta sunt. P. M. bella passus seditione ei in Cæsarea basilica facta anathematizauit synodus Calchedonensem et tomum Leonis *ibid.* 130, 4. Vitalis et Misenus in legationem directi ut P. de Alexandrina pelleretur ecclesia *ibid.* 130, 33, cf. 131, 2. P. de propriis ciuitatibus expulit sacerdotes.. scandalizabat autem et illos qui a parte Nefalii erant et qui circa Iohannem (8) *ibid.* 131, 26. permansit in episcopatu scribens Acacio quia esset synodi communicator, et fallens Alexandrinos quia non communicaret synodo *ibid.* 131, 30. moritur *ibid.* 18 v 132, 10. — patronos P. M. *ibid.* 17 v 126, 32. 127, 12. qui P. M. erant *ibid.* 19 v 133, 16 quidam a P. *ibid.* 127, 3. clericos Petri hæreticos et laicos intentos Constantinopolim *ibid.* 127, 14. quidam communicatorum eius clerici, monachi et laici separauerunt se ab eius communione *ibid.* 131, 32. his qui communicauerunt Petro *ibid.* 18 v 132, 16. et aduersantium et communicantium *ibid.* 132, 13. abscesserunt quidam a P. communione *ibid.* 17 v 130, 8. Acacio permanente in P. communione *ibid.* 131, 19. 11. non passi sunt nomini eius communicare *ibid.* 131, 34. his qui propter P. M. extra illam ecclesiam communicabant *ibid.* 133, 14. cum scandalizarentur populi quod (Athanasius 2) nomen P. haberet in diptychiis *ibid.* 18 v 132, 13. Diocoritas non suscipientes P. M. *ibid.* 132, 35. 25. prius anathematizabas (Seuerus) P. *ibid.* 19 v 133, 17 dicebat (Seuerus) quia Petrum (3) anathematizauit Apamenum [cf. v 130, 10. 17 ex Narrationis ordine], dum obiceretur ei quomodo prius anathematizabas Petrum (Mongum) Liberat. 19 v 133, 17